

Wolf 2 Ei Buchstaben 1kg

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Ingredients Information

Zutaten: Hartweizengrieß, frisch aufgeschlagene Eier (10%) je kg Hartweizengrieß.